ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Розовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     №                                                                                        ПРОЕКТ

О внесении изменений в Постановление Администрации Розовского сельского

поселения от 26.07.2023 № 147 «Об утверждении Порядка выявления и

оформления выморочного имущества в собственность Розовского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,

руководствуясь Уставом Розовского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок выявления и оформления выморочного имущества

в собственность Розовского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области, утвержденный постановлением Администрации

Розовского сельского поселения от 26.07.2023 № 147 (далее – Порядок)

следующие изменения и дополнения:

1.1. Изложить пункт 3.3 Порядка в следующей редакции:

«3.3. Выморочное имущество, принятое в муниципальную

собственность, в виде жилого помещения включается в муниципальный

жилищный фонд в соответствии с действующем законодательством.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после их официального

обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Розовского сельского поселения         Е.В. Оськина